150m - Starsi zZiaci

NIR

17,42

ZILAVY Marcel

HM-SR starSieho Ziactva a vo viacboji

(197) 150m - Starsi ziaci :: Beh A

#

1
2
3
4

St.¢.
(202)
(14)
(29)
(109)

Pocet pretekarov: 4
Start: 20.02.2016 14:50

Meno

PACANOVSKY Maximilian
BORCANY Adam
MURCKO Oliver

KRSIAK Jan

Atleticky klub AC Malacky

Bratislava 20.02.2016

Startovna listina
Vygenerované 2024.05.19. o 11:35

Nar. Klub / Krajina

2002 ASK Slavia Spisska Nova Ves
2001 Atleticky klub Bojnicky

2001 AK Inter-SC Bratislava

2001 MAC REDOX Lucenec

Spracované programom AtletIS

Viac informacii na www.hrdosport.sk

© HRDO Sport 2015

SVK

15.02.2015

SB

20,40
18,66
17,67
18,07

Rekordy
Bratislava
PB Start
20,04
18,66
17,67
18,07
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